

261/5	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261/6	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261/7	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


 _____ (должность) Директор _____ (подпись) Вакина Н.А. _____ (Ф.И.О.) 29.06.17 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный по охране труда, учи- _____ (должность) тель химии _____ (подпись) Окладникова Л.П. _____ (Ф.И.О.) 29.06.17 _____ (дата)

Председатель профсоюзного комитета _____ (должность) _____ (подпись) Шелковникова А.Н. _____ (Ф.И.О.) 29.06.17 _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) 1790 _____ (подпись) Скоробогатько Е.В. _____ (Ф.И.О.) 28.06.2017 _____ (дата)